
Uchwała Nr 2089/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrom Pomocy Rodzinie;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2089/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4270
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące__  _ _____________

46 794,00
4 739,00
8 654,00

60187,00

____ 60 187.00

-4 500,00 
3 500,00 
1 000,00

0,00

0,00

42 294,00
8 239,00
9 654,00

60187,00

60 187.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ______ ______ 60 187,00 0,00 _____ 60 187,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2089/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4140

4300

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

3 000,00

34 340,00
37340,00

-3 000,00

3 000,00
0,00

0,00

37 340,00
37340,00

Razem wydatki bieżące 37 340,00 0,00 37 340,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010
4110
4120

4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 500,00
3 186,00

454,00

68,00

8 208,00

2 270,00
-2 017,00

-288,00

35,00

0,00

6 770,00
1 169,00

166,00

103,00

8 208,00

Razem wydatki bieżące 8 208,00 0,00 8 208.00

85295 Pozostała działalność

2007

4017
4019

4047
4117
4119

4127

4129

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 
w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

1 723 499,99

1 322 240,50
289 790,01
111 469,48
424 606,45

42 702,89

42 702,89

27 057,74
79 415,02

8 024,15

8 024,15

11 589,12

1 141,65

1 141,65

0,00

0,00

0,00

0,00

1 723 499,99

1 322 240,50
289 790,01
111 469,48
424 606,45

42 702,89

42 702,89

27 057,74
79 415,02

8 024,15

8 024,15

11 589,12

1 141,65

1 141,65



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 623,48 46 623,48
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 135 064,83 -14 600,00 120 464,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 697,00 0,00 11 697,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 11 697,00 11 697,00

4267 Zakup energii 15 000,00 14 600,00 29 600,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 651,00 651,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 011 861,00 2 011 861,00
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
5 200,00 0,00 5 200,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 200,00 5 200,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 303,76 13 303,76
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
640,00 640,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

245,00 245,00

Razem wydatki z udziałem środków UE 4 558 323,08 0,00 4 558 323,08

Razem wydatki bieżące 4 558 323,08 0,00 4 558 323,08

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 391,03 15 784,00 518 175,03
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 016,00 -5 379,00 31 637,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 796,65 -9 000,00 180 796,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 004,21 -8 355,00 18 649,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 694 272,00 6 950,00 701 222,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 450 479,89 0,00 1 450 479,89

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

760,00 -246,00 514,00

4270 Zakup usług remontowych 1 469,00 246,00 1 715,00
Razem zadania statutowe 2 229,00 0,00 2 229,00

Razem wydatki bieżące 1 452 708,89 0,00 1 452 708,89
———

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ....... ft'o56 57'9,9'7 O.ÓÓ "........6 056579,97



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2089/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 listopada 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4230

4280
4520

4010
4120

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

35 714,00

8 000,00
101 200,00

144 914,00
...... . 144 91L0Ó

4 000,00

1 500,00
-5 500,00

0,00
—

39 714,00

9 500,00
95 700,00

144 914,00

144 914,00

Fundusz Przeciwdziałania COYID-19 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżjjcc______ _ _________

101 296,00
1 283,00

102 579, on 
~102 579,1)0

200,00
-200,00

0,00
—

101 496,00
1 083,00

102 579,00
i 02 579,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 247 493,00 0,00 247 493,00


